

DZIELNICA BLISKO MIESZKAŃCÓW

Warto wiedzieć, że dzielnica jest partnerem bardzo wielu wydarzeń. Choć większość mieszkańców wciąż kojarzy działania Rady głównie z remontami i inwestycjami tak naprawdę środki z dzielnicowego budżetu pomagają realizować wiele różnorodnych imprez kulturalnych.

Dzielnica jako jednostka pomocnicza Miasta ma w swoim statucie wskazanych do realizacji wiele różnorodnych zadań. Radni starają się być zawsze blisko mieszkańców i ich potrzeb. – Dla nas to bardzo ważne, aby być partnerem lokalnych wydarzeń. Jesteśmy „samorządowcami pierwszego kontaktu”, to właśnie do rady dzielnicy trafiają prośby o wsparcie tych czasem niepozornych wydarzeń, które tak naprawdę budują lokalną społeczność. Staramy się, oczywiście w miarę możliwości, wspierać te inicjatywy – podkreśla Zygmunt Bińczycki przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce. W ostatnich tygodniach przy

wspieraniu finansowym Dzielnicy XVI odbyły się między innymi:

- Jubileusz 50-lecia Samorządowego Przedszkola nr 142. Na Gali Jubileuszowej, która odbyła się w Teatrze Ludowym radę dzielnicy reprezentowali Zygmunt Bińczycki – przewodniczący Rady, Bożena Grzegorzek – przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury, oraz Łukasz Wabik – radny z os. Przy Arce, na którym mieści się przedszkole.
- piknik w Samorządowym Przedszkolu nr 151, również świętującym niedawno 45-lecie powstania, na którym odbyło się pożegnanie ustępującej ze stanowiska dyrektor Ewy Wilamskiej

- Dzień Dziecka w Młodzieżowym Domu Kultury im. J. Korczaka, wyjątkowe wydarzenie którego uczestnicy mogli m.in. skorzystać z wesołego miasteczka, wziąć udział w turnieju piłki nożnej czy też rodzinnym turnieju kometki
- Rodzinny Piknik nad stawem przy ul. Kaczeńcowej, którego gospodarzami byli harcerze z Hufca ZHP Kraków Nowa Huta, na którym oprócz typowych piknikowych aktywności można było m.in. wziąć udział w warsztatach stolarskich czy też kreatywnych EKO warsztatach.

Fot. Zygmunt Bińczycki



Fot. Piknik w Przedszkolu 151

SEZON REMONTOWY W PEŁNI

Miesiące wiosenne i letnie to najlepszy czas na remonty i inwestycje. Chociaż budżety jakimi dysponują krakowskie dzielnice wciąż są zdecydowanie niewystarczające do potrzeb jakie zgłaszają mieszkańcy i zadań, które są powierzone radom dzielnic bieńczyccy radni rozsądnie gospodarują środkami, przy wsparciu dodatkowymi kwotami z budżetu Miasta, starając się by cała dzielnica była funkcjonalna, estetyczna i przy-

jazna mieszkańcom.

W ostatnich dniach zakończyły się następujące remonty drogowe w dzielnicy:

- remont ostatniego parkingu przy wieżowcach na os. Strusia (przy bloku nr 6) wraz z ulicą Sycha
- remont parkingu przed blokiem nr 2 os. Strusia
- nakładka asfaltowa na parkingu przy bloku 34 os. Jagiellońskiej

Fot. Zygmunt Bińczycki



Fot. Os. Strusia 6



Fot. Os. Strusia przed blokiem nr 2



Fot. Jubileusz Przedszkola 142

RADA DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE:

os. Kalinowe 4, 31-812 Kraków, tel. 12 641 4567, e-mail: rada@dzielnica16.krakow.pl. Przewodniczący Rady i Zarządu: Zygmunt Bińczycki. Zastępca Przewodniczącego: Robert Adamek. Członkowie Zarządu: Kamil Bartosik, Marcin Bursa, Renata Połomska.